PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2013

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

Em resposta ao pedido de esclarecimento solicitado pela Empresa D&L SERVIÇOS,

através do Protocolo nº 2013/000884, de 08/02/2013, informamos que:

1 – Fica estabelecido que todas as categorias deverão ser calculadas em conformidade

com a CCT vigente e indicadas no Edital do PP nº 04/2013;

2 – Quando forem homologadas as novas CCTs (2013) deve ser protocolado pedido de

repactuação contratual junto ao CRCCE, para análise do reajuste, nos termos do que

prescrevem a Lei nº 8666/93 c/c Decreto nº 2.271/1997 e Instrução Normativa MPOG nº

2/2008 (e suas alterações).

Fortaleza(CE), 08 de fevereiro de 2013

Atenciosamente

MEIRE VILENE TEIXEIRA MOREIRA

PREGOEIRA